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2021-2022 skbinsbi GiTipywi Tynextepiuiy OpHanacyb! XalblHAa MaFaymaTTap
Ne  |Arbikeni ¥YBT »unaran 6anvi OKYLWbIHbIK OpHanacys! |Mamangpbiest AKbinbl, rpant uer JMCH Bainanbic Hemipi
1|AmanTan finac HOK LlOCTbIK yHUBEpCUTeTI Kopkem enbek aKpINb 50123500299 87752494605
2|Annan AipaHa MOK WOK WOK aKbINbI 40820600529 87021397195
3|Axbinbex Banebinbek WOK ackepae ackepae ackeppe 40424501836 87011397195
4[3yenbekynsi Typuimber 26 woirapm. K.AMaHX0/108 aTbiHAarbl YHUB|[leHe WhIHBIKTLIPY [rpaHT 40101500289 87780783724
5|X¥onaacbek Epaayner 18 weirapm. AOCTHIK yHUBepeuTeTi ELC ] ELC 41215501921 87470567434
6|Kacvimbek AkHyp WOK TYPMbICTa SKOK ELCY 41213660196 87023421216
7|Kapabait Bubapoic 18 whiFapm. LOCTbIK yHUusepcuTerti aKbINb aAKbINbI 50101502281 87787742018
8| Cakenkpbiabi Mepeit 89 XKXay rpaMT FPaHT 40830601710 87028341001
9|Cepikba Bexkxan MOK OK KOK OK 50319501738 87053618835
10|Capbitait Akbora MOK Capblaraw Kencanansi koanealbacraybiw MyFanimi [akpinst 40712601775 87756630875
11|Mawapan DaiMmxaH ackepae ackepae ackepae ackeppe 403205,0‘1'375 87785193376
12|Typcbimbai Nepusar 92 OKMNY bacraybiw myFanimi [rpant 41021601775 87028397871
13|3pmexbait Hypbakbim HOK OAUNY ANFaWKpl AcKepu A3l akbinbl 50423500190 87784409914
14|WamMwmuaaux Asamar 19 weirapm. OANY [leHe WhHIHbIKTBIPY |aKbinbt 50612500980 87755480025
15| Antan Hypmaxan AmmsinGaiiy] 61 TloMTeX HHKAIBIK KOUICIUKT  [minxenep TpanT 87075640987
16| Amanaii XKancas 59 M.Oyesos atwirzarst OKMY - [Hiskenepix oney TPanT 87473392007
17|bexnaseiv HypGonar 24 mbirapm. OKMITY Jlene WbEbIKTBIpY [rpanT 87021397214
18| /launapksnbl Can 121 AYIC (Anmarunckii VHusep| TenexommyHuKauns| rpant 87072567008
19| )Kymaraii Apyxan Ackapkbizsi|S8 M.Oyesos arumarsi OKMY | Camnrrapauik npodm]rpast 87028397871
20| )Kakchibaii Apyxan Epramnks{60 ATY (Anmatuucknit Texunued xornor TpanT 87024573745
21|Hypakdaii HeciGeni Epaanknrs|71 Boketos athiHiars! yunsepcirrdbrotorns nani myrafrpant 87476094862
22|Canap Jlana Mupsaasikens |74 \ HenlTVY Di3ika noni Myram|rpant 87757473404
23|Annan EpKin OK SHEPTETHRA WOHE DanNanbIC KqaBTOINEKTPIK aKbIbI 8702346,
ZA|RamKan Pa10eR SU T JIOCTBIK yHNBEPCHTETT MaTEMaTnka WaHe W akGIbT
25|Tonsibai EpAayner OK, — |KasCtpon Anmarsi KYPBINbICWbI aKbLAbI 87478904532
26|Marip Bubapsic 65 \ OKMIY MaTEMaTUKa XKaHe ulaKbinbl 87021153438
27|¥akbinbek Akanaap HOK OAUY Kopkem enbek aKbLAbI 87763578105
28|¥3akbain Merpambex SKOK wy [leHe WhHIHBIKTbIPY |aKbinbi 87473904856
29|Ceninbex 26aianu 42 OKMY 33K dakynbteti aKpibl 87056678902
30|Ecen Epranu MOK MONUTEXHUKANBIK KONNeKi  |aBTO3NEKTPUK aKbiAbI 87064492312
31| Tanubip M3atynna MOK LUBIMKEHT MeAUUMHANDIK KON TIC TEXHMKACHI AKbINbI 8706442033
[ 3Z|Rep/mMbER Baybipman ROK, ooy E€HE WHIHLIRTBIPY |aRbING B77T23255
I[TTEPACOSH TYIREH 56 \ STy TEHT WETHEIRTBIPY [ IREITET B707653%
34|Kapkpinbek MN'ynnyp IKOK ABULEHHA KoAneaxi AKyWep-rUHEKoNOor |aKkbinbl 80705998654
35|3cinban bubinyp WOK ApbicTanbab konneaxi emaey ici AKbINbL 87085421460
36|Cepik6ait Meiipamkyn HOK wy Bactaybiw myFanimi [akpinsi 87023346782




2020-2021 Givipywi TynexTepiniy, opHanacybl xaiisibl aknapar

N254 T. PbICKyN10B aTbiHAAFbI Xannbl 0pTa MeKTe6iHiH

Ne ATbI-¥OHi ¥BT TyckeH oKy MamanppiFbt | Akbinibl, | Hymbic WCH bavnaHbic
MUHaFaH OpPHbI aKbICbI3 | OpPHbI HeMmipi
6anbi

1. | AmanTait luac | KatbicnaraH Kx4ay JleHewbIHbIKTbIPY | aKbibl - 050123500299 | 87752494605

2. | Akbinbek KaTbicnafaH ackepae ackepae - - 040424501836 | 87021397195
banfbiHbek

3. | AngaH AingaHa KaTbicnafaH HKOK wawrapas aKblabl - 040820600529 | 87470327656

4. | dyenbekynbl 112(wbiFrapm) K. leHe aKpbICbI3 - 87750783724
Typbimber AMaHKono8s WbIHBIKTLIPY

CKMY

5. | Wonpacbek 23(wblFapm) KXAay [leHe aKblINbI - 041215501921 | 87057470604
Epaaynert LWbIHBIKTBIPY

6. | Kacbimbek KaTblcnafaH OK JKOK - Tub 041213660196 | 87756761436
AKHYP :

7. | Kapaba# 18(wbiFapm) KXAay eHe aKbiNbl - 050101502281 | 87787742018
Bubapbic WbIHBIKTLIPY

8. | Cepikbait KaTblcnafaH SKOK, SKOK - Sdbeewe 050319501738 | 87053618835
BexaH LB 3
CaKeHKbI3bl 89 Abbinaii xaH AfbIALWbIH TiAi aKbICbi3 - 040830601710 | 87028341001
Mepe# aTblHAafbI nNaH myfanimgiri

KXaTY

10. | Capbitait KaTblcnafaH Capblafai Bactaybiw naH aKbINbl - 040712601947 | 87756630378
AkboTta neg.konnemxi myFanimairi

11.| Mawapan KaTblcnafaH HOK A KoK = e ==y | 040320501375 | 87785193376
AnimmaH Fevs ] e AT G o

12.| Typcbim6baii 92 oKMny bacraybiw naH aKbICbI3 - 041021601775 | 87783210119
Mepu3at MYFanimAIri xxaHe s

neparorvKkacsl

13.| dpmexbait KaTblcnafaH KXay ANnfaLKpl aCKepu |  aKblabl - 050423500190 | 87784409914
Hyp6axbim AaNbIHAbIK

14. | WamwuaanH 21(wbiFapm) Kxay [ene aKbinbl - 050612500980 | 87755480025
A3amat LUBIHBIKTBIPY
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No54 T. PbicKyJ10B aTblHAArbl sKaIMbl opTa Oiiv GepeTii MeKTern KOMMYHabIK MEeMJIEKETTIK MeKeMeci.
2023-2024 oky xbuibiHAa 11 «A» «O» cbiHbIObIH GiTipreH OKyLbLIap Ti3iMi.

Ne ATbI-KOHI o JKayntbl MmyraiiM

E 3)

z 2

S =
i AnamGek Inac 11 «A» | ¥n
2: AmaHTaii AMaHKyn 11 «<A» | Kb13
3. OMmipbek AKHYp 11 «A» | Kbz
4. Ennibaii Asynbim 11 «A» | Kei3
S Kambpin Kymic 11 «A» | Kpi3
6. JKymaznin Maknan 11 «<A» | KbI3
7 KoskanTaii Hypryn 11 «A» | KbI3
8. Matuapbin AKHYp 11 «A» | Kpi3
9. Maiuapan Aiirepim 11 «A» | KbI3
10. | Meiiipbek Opasky 11 «<A» | Kpi3
11. | Makcyt baiHyp 11 «<A» | KbI3
12. | Tonsibak AKMapKaH 11 «A» | Kp13
13. | Ymupsakkei3el Hazepke 11 «A» | KpI3
14. | AnapGaesa Qapusa 11 «®@» | KbI3
15. | Annan XKaHcas 11 «O» | KbI3
16. | Ocinbaii Aiirepim 11 «O» | Kpi3
17. | Omip Punar 11 «O» | ¥n
18. | Ecen bakrusp 11 «9» | ¥n
19. | XKuenbek nnap 11 «O» | ¥n
20. | XKymanin Hypkanat 11 «O» | ¥n
21. | Cepikbaii loyipskat 11 «O» | ¥n
22. | Llopabexk JKancyiy 11 «O» | Kbi3
23. | UcaxoBa AKMapas 11 «O» | Kb13
24. | Y3ax0bait KymaGek 11«O» | ¥n
25. | Tonwibait KacmMuHa 11 «©» | KbI3
26. | Ypasbaii baxxkaH 11 «O» | ¥n
27. | llepnebaii Fanbivokan 11 «O» | ¥n
28. | CeitnaszpiM AMHA 11 «O» | Kpiz
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NoS54 T. PbicKY/NI0B aThiHAAFbl Xannbl opta mekte6i KMM  2022-2023 »binsbl 6iTipywi TynekTepain opHanacy YKanbIHA

ATbI-KEHI

berman Kyaaunbeprex

Spmerban Hypriyn

| bepik oain

Wamboin bipFaHbim

| Kacbimbek Capa

| l-4ap6aﬁiyn bl Ca;m;\;

Hypb16aiiKs13bl ARTKYA

| YmGer [luHapa

Hypraes Azamar
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6anbi
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43

19 weiFapma

21wwirapma

HOK

T OK
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HOK

OKYLWbIHbIK
opHanacyb!
/\nma;u Kanacol
Xanvikapanoiy
| UHKMHEPAIK [
TEXHONOTUANBIK
KOANeAXI

Yon Kenik konnemxi |

| Weimkent Kéhacm
OKMMNY |

| MackoBckuit yHueep
| Typrictan sorapsbi
Kencanans

=
|
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| arpapnbik KONNeAXI
ATRGPAbIV I EA

Mwupac ynusepcuTeTi

T WeikeHT
KanacblHAafbl

[ Meapece

"~ WbIMKeHT

KONCaNanbl KOANEAX “
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yHuBepcuTeTi |
LUb;Mh'EHT Kanacbl |
_ mepkornemk |
Sckepae |

MamaHAablFbl

Typu3m GoMbiHwa
MeHeKep

TeXHUK -MEeXaHUK

ANTY MaMaH/ABIFbI
KonanTep TeXHonor

BacTaybiul NaH myFanimi i
1

JleHEeWbIHbIKTbIPY NaH

myfFanimi

meacecTpa

70; ueppg; &

[ AKblAbl, FPaHT
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|
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BacTaybil NaH myFanimi

verepi
rPauHT

AKbINbI

rpauT

aKbl/ibl
rpauHT

aKbINb!

rPaHT

aKblNbl

rPaHT

Sckepae

WCH

051025501811

050926502042
061015601726

| 060428501089
| 050521600180

|
050521600192

| 060723601782

| 051118501728

| 051007600376
| 060909602048

050530501933

a mafy/imaTTap.

Bannawubic
Homepi

87753934340

87782627385
87022578612
87085122006

87759186622

87759186644

87780533410

87788710536

87780602581

87771797925



| 742 Myxutynaw Enpap \ HOK
| \
\ 13 | Mawapwuin Mupa 41
|
14 | Mawapwin Wyisina a4
| 15 | Acin6ait Meper \ 47
| |
\
| 16 | YmGer Dapwra 54
|
\ 17 | CetiinbGex Anna 75
" 18 | Ipmerbai Arywan 50
|
19 | Captai WMymaryn 21wsiFapma
| 20 l‘, Vaangoéi/\ Méﬁmbcu § WMOK

|
\ |
21

Cynenmen banepwe 28613 pMa

22 \i'pn.uugm'm Amapua 25wbifapma
| 23 | Eprin Mepeit 21wbirapma
[

\ 24 \ Puizaber Axmepen 43

\ 25 \ Wuenban inana 104
26 ‘\ )K(mauil\ﬁmw_ipﬁr —~?:7|||k;;rafaa
27 \Kl'[)iM()GK Fyn3vg 22wbiFapma
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| yHugepcuteTi

WetMmkent M MNporpamuct
Oye308 aTLIHAATL MamaHablf bl ‘
KONNE I
TaweHosn : d’M"MV.d MATEMATUKA ‘
YHUBEPCUTET | MamaHAb! |
WIBIMKERT Kanachl | Kazax 1ini wawne |
M. Dyesoi aAebuet Maman/ibifbl l
yHUBEpCUTETI !

| Bacraybiw naH mysanimi
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LbIMKEHT Kanaco! t

Anmatsl AZBIK-TYNIK OHIMAEPIHIK
TEXHONOTUANBIK eHaIpict
yHvgen

M. dyeson |
yHueepcuTeT |

ODNEYETTIK HMYMbIC

VC_VAlrJ(;(Vprdpl,l wane
CyAbl NaWaNnany

M. dyezo8

ATbiH/df bl
yHupepcuTeTi
Mackorckuit ynueep |

J[leHewbIHbIKTLIPY NaH
o 'l MyFanimin aaspnay
j«Memp Geicy | deny sep mar
WMOFAPFLI KONNE K
Anmatel Kpizaap \

Mafeny ThiHbify
HYMBICH

Anmatel Kpizpap MapeHn ToiHbIFy
neAarorMKkanbig HYMBICH!
yHueepeuteri

\ Wbimkent M. bacraybiw naH myfanimi

9ye208 KOANEAK

\ WbimkenT bonaway MeAce(I(;a
KONNCAK
\ Kapafaugn meg, Wannut meguumna
yHuBepeuTer

LUBIMKEHT Kanacu!
| OKMIMY
\ JocTbik

JleHewbIHbIKTLIPY NaH
Myfanimin Aaspnay
My3bika naH MyFanimin

Ddenvawep MaMaHAbIIblitg B
|
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FPanT

AKbiNbI

dKbI/Ib!

rpaMT

rpamnT

(PauT

rpaHT

aKBINLI

AKbIIbI

(PaHT

rpaHT

rpaMT

AKbUIbl

rpanTt

rpauT

AKBINLI

| 051207500377

060331601434

051002601753

\ 060615500403

|
1060312601770

060907602463

060522600209

050909601880
060308501849

060312600284

060328601913

060906601826
051214601786
051118601704
050920601890

050503601612

1

|

87782931758

8747872583

87755140179

87751076011

87750832187

87028326006

87027323706

87782450593
87784343906

87757402168

87784716228

87782534708
87021579410

87712346013

87756772005

87785318869







